                             2016年度廊坊市市属国有企业负责人薪酬信息公开披露表
填报单位：（盖章）                企业名称： 廊坊交通运输集团有限公司                          单位：万元
	 姓名
	职务
	任命机构
	任职起止时间
	2016度企业负责人薪酬分配情况
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬

	
	
	
	
	年度薪酬收入水平（税前）
	福利性待遇收入
	

	
	
	
	
	合计
	基本年薪
	绩效年薪
	任期激励收入
	政府津贴
	其他收入
	合计
	社会保险
	企业年金
	住房公积金
	其他收入
	

	刘建平
	董事长、党委副书记
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	19.1035
	8.3122
	10.7913
	
	
	
	7.6267
	4.983
	
	2.6437
	
	

	王茂森
	党委书记
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	19.1035
	8.3122
	10.7913
	
	
	
	7.4736
	4.962
	
	2.5116
	
	

	王静
	副总经理
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	15.2829
	6.6498
	8.6331
	
	
	
	5.6236
	3.858
	
	1.7656
	
	

	王泽路
	副总经理
	国资委
	2016.1.1-2016.1.15
	1.2737
	0.5542
	0.7195
	
	
	
	0.53914
	0.39514
	
	0.144
	
	

	姚海伦
	副总经理
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	15.2829
	6.6498
	8.6331
	
	
	
	5.6434
	3.8605
	
	1.7829
	
	

	冯晨
	工会主席
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	15.2829
	6.6498
	8.6331
	
	
	
	5.4376
	3.7892
	
	1.6484
	
	

	刘振营
	副总经理
	国资委
	2016.1.1-2016.5.6
	5.0948
	2.2168
	2.8780
	
	
	
	1.186948
	0.803448
	
	0.3835
	
	

	王秀海
	副总经理
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	15.2829
	6.6498
	8.6331
	
	
	
	5.5625
	3.8448
	
	1.7177
	
	

	芦东颖
	财务总监
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	15.2829
	6.6498
	8.6331
	
	
	
	5.5374
	3.8307
	
	1.7067
	
	

	王倩
	副总经理
	国资委
	2016.1.1-2016.12.31
	15.2829
	6.6498
	8.6331
	
	
	
	3.966696
	2.280396
	
	1.6863
	
	

	李国展
	副总经理
	国资委
	2016.3.2-2016.12.31
	12.6815
	5.5179
	7.1636
	
	
	
	4.002
	2.4469
	
	1.5551
	
	

	杨金秀
	纪委书记
	国资委
	2016.6.17-2016.12.31
	8.2211
	3.5771
	4.6440
	
	
	
	2.6618
	1.5032
	
	1.1586
	
	

	杨建东
	副总经理
	国资委
	2016.1.15-2016.5.6
	5.0948
	2.2168
	2.8780
	
	
	
	0.955832
	0.756432
	
	0.1994
	
	


备注：1.本披露表由企业主管部门填写，应为负责人2016年度全部应发税前薪酬。2.负责人姓名和职务按排序逐人填写。3.社会保险、企业年金、住房公积金分别为单位和个人缴存合计。4如有其它情况，另需说明。
